



Hallandsmästerskapet för Labrador Retriever, Sveriges vanligaste hundras, genomfördes söndagen den 19 juli på Alvhaga Vildmarks marker i Fegen.



Hallandsmästaren för labradorer korad

Tävlingen organiserades av Labrador Halland som är en regionavdelning av Labrador Retrieverklubben.

För att bli mästare måste man ställa upp i tävlingens båda moment, en jakt del och en bedömning av hundens utseende. Dessa resultat räknas sedan samman och en mästare koras. Ekipage från andra delar av Sverige och från andra retrieverraser får gärna delta, men inte tävla om mästartiteln.

Tidigt på söndagsmorgonen samlades funktionärer och domare på Alvhaga. Vädret var perfekt för hundtävling,ulet och cirka 16 grader varmt. Nybörjarhundarna var först ut på den jaktliga delen. Där gick det ut på att hämta tygpåsar, så kallade dummies, som skulle simulera nedskjutna fåglar i olika situationer.

Hundarna fick jobba både på land och i vatten. Alvhaga bjuder här på oändliga

möjligheter till variationer i sin fina terräng och med sina sjöar.

Efter lunch var det så de mer avancerade hundarna som kom till start. Varje hund fick poäng utifrån sin förmåga så det var inte självklart att de mer avancerade hundarna fick fler poäng på uppgifterna. Domare var Håkan Rosvall. Parallellt pågick bedömningen av hundarnas utseende med tanke på lämplighet för jakt och arbete. Här bedömde Linda Nordblom från Lab Novas Kennel.

Av de sammanlagt 31 deltagande ekipagen var 16 kvalificerade att tävla om själva mästerskapet, det vill säga Labrador Retrievers tillhörande hemmaklubben Labrador Halland. Vann gjorde Eddie Nilsson som i elitklassen fick full pott med sin hund Reedswepers Red Alert. Hunden gjorde ett helt felfritt arbete och ett stort grattis till detta! Bästa unghund blev Fågelfinnarens Cobalt Blue förd av Yvonne Lindquist och bäst i bedömningen av utseendet blev Ginstens Dark Angel med Kerstin Frankki.

Vi fick se många fina hundar och många fina "jakt"-prestationer under dagen. När prisutdelningen var avslutad föll de första regndropparna. Vi är många som kommer att minnas den fina och regnfria dagen på Alvhaga!

*Gunvor Jublin-Dannfelt
Agnes Polak-Ring*

Gunnarps Hembygdsförenings

Tomtepromenad

Nu börjar planeringen inför årets tomtepromenad i Övrarp.

I år vill vi satsa på fler hantverksutställare och försäljning av lokala produkter.

Promenaden är söndagen den 13 december med start kl 13.00.

Du som har något hantverk att visa eller vill passa på att sälja dina lokala produkter, boka en plats redan nu!

Både privatpersoner och företag är välkomna!

Kontakta:

Ingrid Dahlberg, 0346-603 35, ingrid.skogsglantan@gmail.com
Carina Hansson, 072-585 50 51, carina.hansson@falkenbergssparbank.se

Inlandsbladet

NR 9 • SEPTEMBER 2015

ÅRGÅNG 14

PRIS: 15 KR

